Biz ines Municipalda CA unisdico: do Cão Roque
gerd À Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaorogue.sp.gov:br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"   OFÍCIO PRESIDENTECERTIDÃO nº 115/2013

São Roque, 04 de setembro de 2013.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

4

Nos termos do & 1º, Artigo 12, da Lei nº 2.740, dê
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bonsoficigs
de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciadasa

hd expedição de Certidão, para fins de denominação, de todas as vias localizadas nb
Morro do Piolho, Vila Mirim, próxima ao Bairro Pavão, informando se tais vias são
oficiais e se possuem denominações oficiais, bem como informar suas dimensões
início e término. Se as vias não forem oficiais, solicitamos comunicar se as
mesmas são de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao
menos, se o são há mais de 05 (cinco) anos. L

Caso não haja informação sobre o tempo de domínio
público das vias, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro
imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há quanto tempo, conforme
preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja
anexado um mapa ou planta do local.

É Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES-DE ARAÚJO

Presidente (GUTO ISSA)
Vereador

Ão

Excelentissimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turistica de São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2013 - 15:50:11 07102/2013
ivte

PREFEITURA DA ESTÂNCIA ESATURÍSTICA DE SÃO ROQUE damESTADO D E s A O PAULO
“São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

São Roque, 11 de dezembro de 2013.

Ref.: Ofício Presidente nº 115/2013 — Câmara Municipal da Estância Turística
de São Roque.

Em atendimento ao Oficio em referência, visando à expedição de Certidão, para
fins de denominação, de todas as vias localizadas no Morro do Piolho, Vila Mirim,
informamos que o mesmo já foi respondido através das Certidões nº161/2013 e

165/2013, em resposta aos Ofícios Presidente Certidões nº 123/2013 e 141/2013.  41   érgio Ricardo De Angelis
Diretor

Rua SãoPaulo, nº966 - B.º Taboão - Cep: 18135-125 CETSRRI3/12/2015-15:20202 100%